
1.pielikums

                                       
Pavisam  2018.gadā

                                       
Pavisam  2017.gadā

                                       
Pavisam  2016.gadā

                                       
Pavisam  2015.gadā

Mēneši

prognoze pieaugošās 
summās*

izpilde pieaugošās 
summās

mēnesī menesī mēnesī mēnesī mēnesī

1 2 3 4 5 5 6 7
Janvārī 126.952 151.228 151.228 143.250 132.056 117.888 110.641
Februārī 253.904 299.381 148.153 132.729 129.089 115.746 111.619
Martā 380.856 408.679 109.298 107.483 118.636 110.127 110.996
Aprīlī 519.349 547.701 139.022 122.668 134.457 128.559 120.731
Maijā 657.842 691.400 143.699 126.833 135.961 119.025 116.448
Jūnijā 796.336 850.259 158.859 152.276 147.544 132.411 124.018
Jūlijā 946.370 1 020.442 170.183 156.366 154.739 138.162 128.389
Augustā 1 096.404 1 184.451 164.009 148.556 143.518 125.683 119.295
Septembrī 1 246.439 1 361.116 176.665 142.298 137.414 122.062 113.118
Oktobrī 1 408.014 1 534.108 172.992 156.985 145.048 128.608 121.121
Novembrī 1 569.589 1 711.544 177.436 156.065 146.724 129.430 118.382
Decembrī 1 731.165 1 946.025 234.481 177.543 177.519 152.225 143.276

*) prognoze atbilst 23.04.2019. LR likumam  "Par valsts budžetu 2019.gadam" 

Informācija par Iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognozi un izpildi

sadalījumā pa mēnešiem (pieaugošā kārtībā) no Valsts kases sadales konta  (milj.EUR) 

                                                                                                                       
Pavisam no sadales konta 2019.gadā
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